

Lista echipamentelor de protecție și dispozitive medicale propuse a fi achiziționate prin proiectul

**CONSOLIDAREA CAPACITĂȚII UNITĂȚILOR DE ÎNVĂȚĂMÂNT DE STAT DIN COMUNA ROATA DE JOS, JUDEȚUL GIURGIU, ÎN VEDEREA GESTIONĂRII SITUAȚIEI DE PANDEMIE GENERATĂ DE VIRUSUL SARS-COV-2, cod SMIS 143579**

Nr	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)	Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS) - lei -		Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect  (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
			Cost unitar	Cantitate		
1	Masti de protecție medicala	0,83	227.150,00	Buc. 189.215,95	Scoala Gimnaziala nr.1 Roata de Jos Scoala Primara Nr. 1 Roata de Jos (Catunu) Scoala Primara Nr. 2 Sadina+Gradinita Sadina Gradinita cu program Normal Nr. 1 Roata Mica Gradinita cu program Normal Nr. 2 Roata	43.350,00 30.378,00 31.125,00 5.727,00 19.920,00

								de Jos	0
								Scoala Gimnaziala nr. 2 Cartojani	71.750,00
								Scoala Gimnaziala Nr. 2 Cartojani-Gradinita	24.900,00
								Scoala Gimnaziala nr.1 Roata de Jos	70
								Scoala Primara Nr. 1 Roata de Jos (Catunu)	35
								Scoala Primara Nr. 2 Sadina+Gradinita Sadina	70
2	Dezinfectanti pentru tunel Bidon 20 litri	350	352	Buc	123.200,99	294,12 lei fara TVA/oferte dezinfectant tunel		Gradinita cu program Normal Nr. 1 Roata Mica	9
								Gradinita cuprogram Normal Nr. 2 Roata de Jos	25
								Scoala Gimnaziala nr. 2 Cartojani	113
								Scoala Gimnaziala Nr. 2 Cartojani-Gradinita	30
								Scoala Gimnaziala nr.1 Roata de Jos	44
								Scoala Primara Nr. 1 Roata de Jos (Catunu)	22
								Scoala Primara Nr. 2 Sadina+Gradinita Sadina	44
3	Gel antibacterian Bidon 5 litri	249,9	198	Buc	49.480,20	210 lei fara TVA/ oferte gel antibacterian		Gradinita cu program Normal Nr. 1 Roata Mica	6
								Gradinita cu program Normal Nr. 2 Roata de Jos	17
								Scoala Gimnaziala nr. 2 Cartojani	51
								Scoala Gimnaziala Nr. 2 Cartojani-Gradinita	14
								Scoala Gimnaziala nr.1 Roata de Jos	44
4	Clor lichid Bidon 5 litri	12,55	214	Buc	2.686,66	10,55 lei fara TVA/ oferte clor lichid		Scoala Primara Nr. 1 Roata de Jos (Catunu)	22
								Scoala Primara Nr. 2 Sadina+Gradinita Sadina	44
								Gradinita cu program Normal Nr. 1 Roata de Jos	6

								Mica		
								Gradinita cu program Normal Nr. 2 Roata de Jos		17
								Scoala Gimnaziala nr. 2 Cartojani		64
								Scoala Gimnaziala Nr. 2 Cartojani-Gradinita		17
								Scoala Gimnaziala nr.1 Roata de Jos		70
								Scoala Primara Nr. 1 Roata de Jos (Catunu)		34
								Scoala Primara Nr. 2 Sadina+Gradinita Sadina		68
5	Dezinfectant pardoseli si suprafete (universal) Bidon 5 litri	61,77	302	Buc	18.655,42		51,91 lei fara TVA/ oferte dezinfectant pardoseli si suprafete (universal)	Gradinita cu program Normal Nr. 1 Roata Mica		9
								Gradinita cu program Normal Nr. 2 Roata de Jos		26
								Scoala Gimnaziala nr. 2 Cartojani		75
								Scoala Gimnaziala Nr. 2 Cartojani-Gradinita		20
6	Sapun lichid Bidon 5 litri	44,63	105	Buc	4.685,63		37,5 lei fara TVA/ oferte sapun lichid	Scoala Gimnaziala nr. 2 Cartojani		83
								Scoala Gimnaziala Nr. 2 Cartojani-Gradinita		22
								Scoala Gimnaziala nr.1 Roata de Jos		24
								Scoala Primara Nr. 1 Roata de Jos (Catunu)		12
								Scoala Primara Nr. 2 Sadina+Gradinita Sadina		24
7	Combinzoane de protectie	58,31	129	Buc.	7.521,99		49 lei fara TVA/oferte combinezoane	Gradinita cu program Normal Nr. 1 Roata Mica		3
							e	Gradinita cu program Normal Nr. 2 Roata de Jos		9
								Scoala Gimnaziala nr. 2 Cartojani		45
								Scoala Gimnaziala Nr. 2 Cartojani-Gradinita		12
8	Viziere de protectie	15,47	129	Buc.	1.995,63		13 lei fara TVA/oferte	Scoala Gimnaziala nr.1 Roata de Jos		24
								Scoala Primara Nr. 1 Roata de Jos		12

					viziere	(Catunu)	
						Scoala Primara Nr. 2 Sadina+Gradinita Sadina	24
						Gradinita cu program Normal Nr. 1 Roata Mica	3
						Gradinita cu program Normal Nr. 2 Roata de Jos	9
						Scoala Gimnaziala nr. 2 Cartojani	45
						Scoala Gimnaziala Nr. 2 Cartojani-Gradinita	12
						Scoala Gimnaziala nr.1 Roata de Jos	9
						Scoala Primara Nr. 1 Roata de Jos (Catunu)	5
						Scoala Primara Nr. 2 Sadina+Gradinita Sadina	10
9	Purificatoare aer	924,63	50	Buc.	46.231,50	777 lei fara TVA/oferte purificatoare aer	2
						Gradinita cu program Normal Nr. 1 Roata Mica	4
						Gradinita cu program Normal Nr. 2 Roata de Jos	4
						Scoala Gimnaziala nr. 2 Cartojani	16
						Scoala Gimnaziala Nr. 2 Cartojani-Gradinita	4
						Scoala Gimnaziala nr.1 Roata de Jos	664
						Scoala Primara Nr. 1 Roata de Jos (Catunu)	332
						Scoala Primara Nr. 2 Sadina+Gradinita Sadina	664
10	Servetele antibacteriene (50 servetele/pachet))	10,71	3.569,00	Buc	38.223,99	9 lei fara TVA/oferte servetele antibacteriene	83
						Gradinita cu program Normal Nr. 1 Roata Mica	249
						Gradinita cu program Normal Nr. 2 Roata de Jos	249
						Scoala Gimnaziala nr. 2 Cartojani	1.245,00
						Scoala Gimnaziala Nr. 2 Cartojani-Gradinita	332
11	Manusi	0,56	5.400,00	Buc.	3.020,22	0,47 lei fara	700
						Scoala Gimnaziala nr.1 Roata de Jos	



14	APARAT PROFESIONAL SPALAT/ASPIRAT PARDOSELI	8.913,1 0	8	Buc.	71.304,80	7.490,00 lei fara TVA/oferte aparat profesional spalat- aspirat pard.	Scoala Gimnaziala nr.1 Roata de Jos	1
							Scoala Primara Nr. 1 Roata de Jos (Catunu)	1
							Scoala Primara Nr. 2 Sadina+Gradinita Sadina	2
							Gradinita cu program Normal Nr. 1 Roata Mica	1
							Gradinita cu program Normal Nr. 2 Roata de Jos	1
							Scoala Gimnaziala nr. 2 Cartojani	1
							Scoala Gimnaziala Nr. 2 Cartojani- Gradinita	1
							<b>TOTAL</b>	<b>244.787, 00</b>

Categorie cheltuieli	Subcategorii cheltuieli	Descrierea cheltuielii	Valoare totala	Valoare eligibila	Valoare neeligibila
7 - cheltuieli cu auditul achiziționat de beneficiar pentru proiect	15 - cheltuieli cu auditul achiziționat de beneficiar pentru proiect		0,00	0,00	0,00
8 - cheltuieli de informare, comunicare și publicitate	17 - cheltuieli de informare și publicitate pentru proiect, care rezultă din obligațiile beneficiarului		1.949,93	1.949,93	5,00
9 - cheltuieli aferente managementului de proiect	21 - cheltuieli salariale cu echipa de management proiect		0,00	0,00	0,00
	24 - cheltuieli de deplasare pentru personal management proiect		0,00		
	25 - cheltuieli cu achiziția de active fixe corporale (altele decât terenuri, imobile și mijloace de transport), obiecte de inventar, materiale consumabile		0,00		
15 - cheltuieli pentru investiția de bază	29 - cheltuieli cu servicii de management proiect		28.560,00	23.885,00	4.675,00
	54 - cheltuieli cu dotările (utilaje, echipamente cu și fără montaj, dotări)		767.216,80	767.216,80	0,00
	55 - cheltuieli cu active necorporale		0,00	0,00	0,00
21 - cheltuieli cu achiziția de active fixe corporale (altele decât terenuri și imobile), obiecte de inventar, materii prime și materiale, inclusiv materiale consumabile	64 - cheltuieli cu achiziția de active fixe corporale (altele decât terenuri și imobile), obiecte de inventar, materiale consumabile		654.802,58	654.802,58	0,00
	<b>TOTAL</b>		<b>1.452.534,31</b>	<b>1.447.854,31</b>	<b>4.680,00</b>



Consilier I.A.I.E  
Ing. Moise Adriana – Alina

Comp. Contabilitate Buget Impozite și Taxe Locale  
Referent Matei Rouța

VIZĂ CFP

Consilier Păun Mariana Mirela

